
H.J. HANSEN HADSUND A/S

CVR-nr.: 89664519

Havnegade 110
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2023

Steffen Jonassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.J. HANSEN HADSUND A/S
Havnegade 110
5000 Odense C
e-mailadresse: info@hjhansen.dk
CVR-nr.: 89664519
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør -832 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.029.000	560.000
Administrationsomkostninger		-43.000	-43.000
Andre driftsindtægter			287.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.072.000	519.000
Andre finansielle indtægter		11.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.000	-12.000
Ordinært resultat før skat		-1.067.000	794.000
Skat af årets resultat		235.000	-175.000
Årets resultat		-832.000	619.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		-832.000	-381.000
I alt		-832.000	619.000

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.256.000	2.259.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.698.000	5.292.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.954.000	7.551.000
Anlægsaktiver i alt		6.954.000	7.551.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	400.000
Tilgodehavender i alt		4.000	400.000
Likvide beholdninger		559.000	531.000
Omsætningsaktiver i alt		563.000	931.000
AKTIVER I ALT		7.517.000	8.482.000

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		510.000	510.000
Overført resultat		1.736.000	2.569.000
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		2.246.000	4.079.000
Hensættelse til udskudt skat		776.000	1.204.000
Andre hensatte forpligtelser		1.700.000	1.700.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.476.000	2.904.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	23.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		787.000	855.000
Skyldig selskabsskat		452.000	259.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.539.000	362.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.795.000	1.499.000
Gældsforpligtelser i alt		2.795.000	1.499.000
PASSIVER I ALT		7.517.000	8.482.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis